
 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 41 города Ставрополя 
 

П Р И К А З     

 

«12» августа 2022 г.                                                                                № 26 – ОД 

 
О назначении ответственного в сфере  

противодействия коррупции в МБДОУ д/с № 41 

 
Во исполнении закона Ставропольского края от 04 мая 2009 года № 25-кз 

"О противодействии коррупции в Ставропольском крае" и в целях совершенство-

вания деятельности учреждения по противодействию коррупции в установленной 

сфере деятельности, обеспечения реализации мер антикоррупционной направлен-

ности;  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного в сфере противодействия коррупции в учре-

ждении заместителя заведующего по УВР - Нещадимову В.В. 

 

2. Утвердить план работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с 

№41 (приложение 1). 

 

3. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ д/с №41 в 

составе: 

 

Председатель комиссии: Зам. зав по УВР – Нещадимова В.В. 

 

Секретарь:                        Ведущий экономист - Скиданова О.И.  

  

Заместитель председателя: Зам.зав. по АХЧ – Бережнов Д.С. 

 

Члены комиссии: Алексеева И.А. – председатель ППО; 

                               Емельяненко Н.В. – воспитатель; 

                               Карпеня В.Б. – воспитатель; 

                               Едаменко Е.А. – председатель родительского  

                                                            комитета ДОУ 

 

4. Ответственный по противодействию коррупции ежегодно предоставляет 

отчет о проделанной работе в учреждении.  

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. заведующего 

МБДОУ д/с № 41                                                                        О.В. Малыхина 

http://education-26.ru/images/%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD_%D0%A1%D0%9A_%D0%BE%D1%82_04.05.2009__25-%D0%BA%D0%B7_%D0%9E_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B8%D0%B8_%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D0%B8_%D0%B2_%D0%A1%D0%9A.pdf
http://education-26.ru/images/%D0%97%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD_%D0%A1%D0%9A_%D0%BE%D1%82_04.05.2009__25-%D0%BA%D0%B7_%D0%9E_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B4%D0%B5%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B8%D0%B8_%D0%BA%D0%BE%D1%80%D1%80%D1%83%D0%BF%D1%86%D0%B8%D0%B8_%D0%B2_%D0%A1%D0%9A.pdf


 


